
1 Rikonstruksion i rrugëve  fshati Mborje

Nr an PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 147.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 

ngjeshur makineri
m²

980.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 980.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 980.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 980.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 7.00

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 350.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 250.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 250.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 250.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 176.40

an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 700.00

An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 20.00

3/an/pp f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 16.00

Punime kanalizimi

3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 220.00

3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN4 DN300 ml 140.00

2/522

Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  

ndryshem,Ta,etj)
ml 150.00

An

Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 

tubacionin kryesor)  
cop 18.00

2.261

Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm 

mbi tub)
m³ 70.00

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 4.00

An Puseta sherbimi b/a,40x40x80cm,me kapak gize cop 3.00

An-22 Puseta shiu b/a,40x40x100cm,me kapak zgare hekuri cop 10.00

3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 140.00

Punime ndriçimi rrugor

3.522

FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv, traktor, ndermj, 

NM-8m, 150/256/5
cope 11.00
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3.An/kshFV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 11.00

an F.v.ndricues rrugor LED 36 W cope 11.00

an F.V. percjelles alumini me izolim p-vc 6 mm2 ml 330.00

an.2/19 germim dheu me krah m3 7.00

3.236 Struktura monolite b/betoni C 7/10 me 25% gur m3 7.00

Shuma 1

2  Rikonstruksion i rrugës fshati Biranj

Nr an PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 177.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore   15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur 

makineri
m²

1180.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1180.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 1180.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 1180.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 12.20

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 610.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 245.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 245.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 245.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 187.80

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 9.00

3/212 Shtrese cakull 15 cm makadam (bankinat) m² 45.00

Punime kanalinzimi

3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 450.00

3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN4 DN300 ml 270.00

2/522

Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  

ndryshem,Ta,etj)
ml

90.00

An

Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 

tubacionin kryesor)  
cop

15.00

2.261

Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm 

mbi tub)
m³

150.00

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 5.00

3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 280.00

Shuma 2

3  Rikonstruksion i rrugës fshati Moravë

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 172.50

3/212
Shtrese  cakulli   gurore   15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur 

makineri
m²

1150.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1150.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 1150.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 1150.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 12.40

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 620.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 465.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 465.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 465.00



3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 183.30

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 9.00

3/212 Shtrese cakull 15 cm makadam (bankinat) m² 45.00

Punime kanalinzimi

3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 650.00

3.An Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN200 ml 60.00

3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN300 ml 270.00

3.An/2t Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN400 ml 65.00

2/522
Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  

ndryshem,Ta,etj)
ml

170.00

An
Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 

tubacionin kryesor)  
cop

35.00

2.261
Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm 

mbi tub)
m³

220.00

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 10.00

An Puseta shkarkimi b/a,40x40x80 cm,me kapak gize cop 15.00

An-22 Puseta shiub/a, 40x40x100 cm, me kapak zgarë hekuri cop 10.00

3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 200.00

Punime ndriçimi rrugor

3.522
FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 0.4-10kv, traktor, ndermj, 

NM-8m, 150/256/5
cope

4.00

3.An/kshFV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4.00

an F.v.ndricues rrugor LED 36 W cope 4.00

an F.V. percjelles alumini me izolim p-vc 6 mm2 ml 130.00

an.2/19 germim dheu me krah m3 2.92

3.236 Struktura monolite b/betoni C 7/10 me 25% gur m3 3.00

Shuma 3

4  Rikonstruksion i rruges Kuç Belorta

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 256.50

3/212
Shtrese  cakulli   gurore15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur 

makineri
m²

1710.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1710.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 1400.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 1400.00

Shuma 4

5 a) Rikonstruksion i rrugës së krishterëve Bulgarec

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 500.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore   15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur 

makineri
m²

2000.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2000.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 1600.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 1600.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 16.00

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 800.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 800.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 800.00



An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 800.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 596.00

an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 1600.00

An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 18.00

3/an/pp f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 26.00

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 80.00

3/212 Shtrese cakull 15 cm makadam (bankinat) m² 400.00

Shuma 5 a

b) Rikonstruksion i Jazi i Mullirit fshati Bulgarec

Punime per kanalin

3/87/b
Germim dheu me eks, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke
m³ 180.00

3/243/1 Beton per veshje kanali  C-16/20 m³ 72.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 216.00

Shuma 5 b

Shuma 5 

6 Rikonstruksion i rrugës te Qendra shëndetësore Dishnicë

Nr an PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 242.50

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 

ngjeshur makineri
m²

970.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 970.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 970.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 970.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 8.20

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 410.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 335.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 335.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 335.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 291.00

an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 820.00

An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 30.00

3/an/pp f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 14.00

Shuma 6

7 Rikonstruksion i rrugës Turan

Nr an PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 104.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 

ngjeshur makineri
m²

585.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 585.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 585.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 585.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 5.20

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 260.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 260.00



3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 260.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 260.00

3/158/5aTransport dheu auto 5km m³ 124.80

an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 520.00

An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 6.00

3/an/pp f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 8.00

Shuma 7

8 Ndërtim ure mbi lumin Dunavec (Fshati - Voskop)

3/89 b Zbankim dheu me makineri m³ 114.00

3/88 b Germim  dheu  bazament me makineri për mur mbajtës m³ 230.00

3/250 Pilota Betoni C-20/25 d=60cm, L=9.56 m m³ 24.80

3/251 Ngulja e pilotave prej betoni me batipal ml 86.00

3/244/1 Trarë b/a mbi pilota betoni C=20/25 m³ 57.60

3/287 Hekur betoni d < 12 mm ton 9.80

3/288 Hekur betoni d > 12 mm ton 23.00

3/244/1 Beton C-20/25 për soletë ure m³ 52.00

3/243 Beton C-16/20 për shpatullat e urës m³ 95.00

3/243 Beton C-16/20 për mure mbajtëse m³ 43.00

An F.v. parmakë ure metalike m² 65.00

3/179 Ndërtim kasonete në tokë mesatare (Hyrje - dalje të urës) m² 150.00

3/An164/1bMbushje me mbeturinë gurore mbas shpatullës m³ 230.00

3/211 Shtresë mbeturinekave 20 cm në (Hyrje - dalje të urës) m² 150.00

3/158/5a Transport dhera auto 5 km m³ 344.00

Shuma 8

Shuma 1-8

Fondi rezerve 5%

Shuma

T.V.SH 20 %

Shuma


